EDITAL Nº 114/2017

SÚMULA: Exclui a Candidata Aprovada em Concurso Público

001/2015 de que se trata o Edital nº 239/2015.

      O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, EXCLUI a candidata abaixo relacionada da lista dos aprovados, referente ao Edital 239/2015 e

Edital de Convocação nº. 107/2017, publicado no Jornal Umuarama Ilustrado do dia 23/09/2017, por não comparecimento

no prazo estipulado, conforme condições previstas no Edital n°239/2015.

CARGO: PROFESSOR 20 (vinte) horas semanais

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO Nº. INSC

PATRÍCIA MENEGASSI 10267809-5 17° 000.100.026-63

                                                    Este Edital entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

CRUZEIRO DO OESTE, 28 DE SETEMBRO DE 2017.

                            HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO

                                                                                       -Prefeito Municipal-